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Dotyczy: zapytania ofertowego nr 15/Z0/DZP/2016 o wartosci poniicj
30 tys. euro na dostaw¢ materialéw opatrunkowych

W zwiazku z otrzymaniem pytania Zamawiajgcy udziela odpowiedzi.

Pytanie
Pakiet 6, poz. 1-7, pakiet 14, poz. 1, 3:

Czy oferowane kompresy sterylne w pakiecie 6, poz. 1-7 musza by¢ wysterylizowane w parze wodnej
w nadci$nieniu, jako najbezpieczniejsze) metodzie sterylizacji?

Wymog taki powinien by¢ wprowadzony ze wzgledu na fakt, Zze nie zaleca si¢ sterylizacjt w tlenku
etylenu materiatow porowatych, a zwlaszcza chionnych (np.: bawelna, tkaniny, gaza) poniewaz
istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji.
Uzycie materialu z zalegajgcymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie migjscowych
martwic, poniewaz zabdjcze dziatanie tlenku etylenu polega na alkilacji bialek.

Odpowiedz:
Zamawtajacy nie wskazuje na konkretna metode sterylizacii, dopuszcza wszystkie metody.

Pytanie
Pakiet 6, poz. 1-7, pakiet 14, poz. 1. 3;

Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzajacego walidacje procesu
sterylizacji wyrobow stanowigcych przedmiot oferty pod postacia Raportu z ponownej kwalifikacji
procesu sterylizacji, wykonywanej z okreslong czestotliwoscig zgodnie z; PN-EN ISO 17665-1 dla
wyrobdw sterylizowanych para wodna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga powyzej wskazanego dokumentu.

Pytanie

Pakiet 8. poz. 4-6:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych na perforowanym tubusie
z tworzywa sztucznego, ktdry nie ulega zniszczeniu i deformacji podezas odciskania opaski
z nadmiaru wody i naktadania opatrunku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.

Pvtanie
Pakiet 10, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec tkaninowy z klejem kauczukowym z tlenkiem cynku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.



Pytanie

Pakict 12, poz. 4:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa byla pakowana podwdjnie,
wewnetrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnetrzne zapewniajgce sterylnos¢?
Rozwigzanie takic pozwala uzytkownikowi unikna¢ przypadkowego kontaktu z jalowym wyrobem
oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

Odpowiedz:
Zamawiajgey wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.

Pytanie

Pakiet 14, poz. 1:

" Czy Zamawiajacy nie popehil omytki pisarskiej i czy mial na mysli kompresy sterylne 4W 5x5cm
w op. a’5szt.

Odpowiedz:

Zamawiajgc popetnid omylki pisarska 1 czy mial na mysli kompresy steryine 4W 5x5cm
w op. a’5szt.

Pytanie

Dot. umowy:
Czy terminy podane w umowie odnosza sig do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu

wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od
pracy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nastepujaco opisat terminy:

- w przypadku dostawy termin 2 dni liczone dni robocze od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem Swiat
ustawowo wolnych od pracy

- w zakresie reklamacji termin liczony jak w przypadku dostaw

- w przypadku kar i obciazen termin liczony za kazdy dzien kalendarzowy wlacznie z sobotami,
niedzielami oraz dniami ustawowo wolnymi od pracy.

Pytanic

Dot. umowy:
Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ min. procent ilosci wyrobdw okreslonej w umowie zostanie przez

Zamawiajacego na pewno zamowiony?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie ma mozliwosci okreslenia minimalnego procentu zamdéwionego towaru.

Pytanie

Dot. umowy:
Czy w razie braku mozliwosei lub istotnych trudnosei w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych

w ofercie wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o niegorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie

Dot. umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do wartosci 20 zt za kazdy dzien zwloki

{par.5ust. 1a) b)) ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie

Dot. umowy:

Czy w przypadku podwyzszenia stawki podatku VAT, Zamawiajacy zgadza sig¢ zapisa¢ mozliwosé
zmiany cen brutto wynikajacej ze tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedz: '

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.
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Pytanie

Dot. umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikdw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian.

UWAGA!
Wykonawea _jest _zobowiazany do  uwzplednienia  wsgysthich gmian  dekonanych  przez
Zamawiajgeego.
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